[image: ]

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADOR DE CHUPINGUAIA-RO
Gabinete do Vereador Idenei Dummer Beyer

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 23/2022
O Vereador que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno, indica a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal para que dentro das possibilidades sejam tomadas as seguintes providências:
- Solicito para que dentro das possibilidades, seja feito a limpeza lateral, patrolamento e cascalhamento da LH 135, no Loteamento Terra Esperança no Distrito de Boa Esperança.
Justificativa
- Essa medida se faz necessária para dar livre acesso a população e o transporte escolar.

Atenciosamente,

                                                          Chupinguaia-RO, 10 de Fevereiro de 2022.

                                                     Idenei Dummer Beyer
                                                          Vereador autor

Denilson Ramos da Cruz                                                   Antonio Francisco Bertozzi
            Vereador                                                                            Presidente

  Fernando Pereira da Silva                                               Ronaldo Barbosa dos santos
             Vereador                                                                            Vereador

image1.png